Câmara Municipal de Americana

Estado de São Paulo

kMCAMINHE - SE

iA O E X MO SR,

-ífEFÊITO MUNICIPAL

Senhor Presidente,

Sehhores Vereadores,

Senhoras Vereadoras,

INDICAÇÃO N° /2017

Autor: Vereador Guilherme Tiosso

Assunto: "Indica providências quanto ao mato alto de

terreno localizado na esquina entre a Rua das Safiras e

a Rua da Boa Vontade, no bairro Jardim São

Domingos."

Em visita ao bairro Jardim Sãi s. este v r notou a existência de terreno de ampla

extensão com mato muito alto, na cs Iras e da Boa Vontade.

O terreno citado abrange uma considerável área. estando toda coberta por mato alto, favorecendo a

proliferação de animais tais como escorpiões, além do descarte irregular de lixo.

Considerando as queixas apresentadas, faz-se necessário tomar providências acerca do mato alto no

terreno localizado na esquina entre a Rua das Sátiras e a Rua cia Boa Vontade, no bairro Jardim São

Domingos, ou a notificação do proprietário, caso o terreno seja de propriedade privada, para que as devidas

providências sejam tomadas por este.

INDICAMOS, atenett

que junto ao setor compe

É a indicação.

ílidades de praxe, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, para

riê a Ia indicação.

Plenário Dr. Antônio A. Lobo, em 06 de outubro de 2017.

GUILHERME TIOSSO

Vereador

'44
PARTIDO
(EUÍÍtlCANO

progressista

nUNICIPRL DE

HMERICflNR

10/10/2017

10:56

Indicado H« 4612/2017

Praça Divino Salvador N° 5 - Bairro Girassol - CEP 13465-689 - Fone: (19) 3472-9700 - Americana - SP
www.camara-americana.SD.aov.br